
KSSS och Bluewater har tillsammans drivit en "Oasis" vattenstation i Sandhamn där besökare kan få tillgång till färskt vatten, både
stilla och kolsyrat, som pumpas direkt från havet och renas med hjälp av Bluewater’s unika teknik.
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Bluewater blir titelsponsor för KSSS
Sandhamnsregatta

I helgen avgörs KSSS Sandhamnsregatta med klassiska segelbåtar och Laser
Master SM på startlinjen utanför Sandhamn. Bluewater har trätt in som
titelsponsor av denna ikoniska regatta.

KSSS, organisatör av tävlingen, har under 2017 haft ett växande samarbete
med Bluewater som startade under America's Cup på Bermuda och fortsatte
med inrättandet av en unik vattenstation på Sandhamn för att skydda öns



hotade grundvatten.

-Vi är otroligt glada över att få sponsra KSSS Sandhamnsregatta som löper 10
- 12 augusti. Trots att vi är nya som sponsorer inom seglingsvärlden delar vi
många värderingar med KSSS, inte minst att skydda marina miljöer mot
plastförorening och att hitta nya lösningar för att skydda
grundvattenreserver”, säger Mattias Westerberg, VD för Bluewater, ett svenskt
företag som har blivit världsledande inom vattenreningsteknik för hushåll.

-Regattan som i år heter Sandhamnsregatta by Bluewater fortsätter att
utvecklas av KSSS men med hjälp av Bluewater som titelsponsor har vi
kunnat ta ytterligare kliv i för att främja seglingssporten samt att skydda våra
marina miljöer" säger Magnus Woxén, Operativ chef på KSSS: "

KSSS och Bluewater har tillsammans drivit en "Oasis" vattenstation i
Sandhamn där besökare kan få tillgång till färskt vatten, både stilla och
kolsyrat, som pumpas direkt från havet och renas med hjälp av Bluewater’s
unika teknik.

Bluewater is a world leading water purification company with its global
headquarters in Stockholm, Sweden. Bluewater innovates, manufactures and
comercializes compact water purifiers that harness the company’s patented
reverse osmosis technology to remove virtually all pollutants from tap water,
including lead, bacteria, pesticides, medical residues, chlorine and lime-scale.
Please visit us at www.bluewatergroup.com

Follow us for water-related news on Facebook, Twitter and Wechat (Search
ID: Bluewater). Journalists and bloggers can follow our press releases and
blogs at http://www.mynewsdesk.com/us/bluewater. And everyone is
welcome to enjoy our themed Bluewater music playlist on spotify at
BluewaterPure Radio.

http://www.bluewatergroup.com
https://www.facebook.com/BluewaterPureWater/?ref=hl
https://twitter.com/bluewaterpure
https://play.spotify.com/user/bluewaterpure/playlist/2FzZL4ngMpqHPNVahSSwN8?play=true&utm_source=open.spotify.com&utm_medium=open
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